
Ano XXX - Estado do Tocantins, segunda-feira, 29 de janeiro de 2018 DIÁRIO OFICIAL   No 5.041 27

EXTRATO DE CONTRATO

2º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO SESAU/AJUR/CCV/DESC Nº 
09/2014.
PROCESSO Nº: 2014.30550.001745.
CONCEDENTE: Estado do Tocantins por intermédio da Secretaria de 
Estado da Saúde.
CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Gurupi por Intermédio da 
Secretaria Municipal de Saúde.
OBJETO: A Cessão de bombas costais motorizada para ser utilizado nas 
ações de vigilância em saúde do município, nas atividades de controle 
químico em saúde pública.
DATA DA ASSINATURA 11/01/2018.
VIGÊNCIA: Adstrita ao Convênio original.
SIGNATÁRIOS: - MARCOS E. MUSAFIR
Secretário de Estado da Saúde
- VANIO RODRIGUES DE SOUZA
Secretário de Saúde do Município de Gurupi/TO.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 255/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3216/2017

Considerando que o julgamento da licitação é MENOR PREÇO 
POR ITEM e com base no Decreto Estadual nº 5.344/2015 e Decreto 
Federal nº 7.892/2013 fica HOMOLOGADA e ADJUDICADA a Ata de 
Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS nº 255/2017 da Secretaria da Saúde/TO, ao preço da empresa 
abaixo relacionada e classificada no certame e demais discriminações, 
constante em sua Proposta de Preços, anexada aos autos:

EMPRESA: JC MÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES EIRELI - ME - CNPJ: 17.499.185/0001-23

ITEM QTD UND DISCRIMINAÇÃO MARCA
VALOR 

UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
R$

2 17 PACOTE

S U G A D O R  O D O N T O L Ó G I C O 
DESCARTÁVEL CONFECCIONADO 
EM PVC ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO 
COM FIO METÁLICO E PONTEIRA 
COM EXCELENTE MALEABILIDADE 
E AJUSTES PERFEITOS PARA 
SUCÇÃO EFICAZ. APRESENTAÇÃO 
CONTENDO 40 UNIDADES.

SSPLUS R$ 5,70 R$ 96,90

6 222 UNIDADE PERA PARA ELETROCARDIÓGRAFO 
ECG CONFECCIONADA EM LATÉX. MISSOURI R$ 2,96 R$ 657,12

8 125 UNIDADE

C A N U L A D E  G U E D E L  N º  1 
CONFECCIONADA EM PVC, ESTÉRIL, 
ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS 
ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL 
QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO 
E  B O R D A D E  S E G U R A N Ç A . 
RESISTENTE A DESINFECÇÃO 
EMBALAGEM INDIVIDUAL.

ADVANTIVE R$ 2,22 R$ 277,50

13 637 UNIDADE

LAMINA LABORATÓRIO PARA 
MICROSCÓPIA, VIDRO, CERCA DE 75 
(+/- 1) X 25 (+/- 1) MM, COM BORDAS 
LAPIDADAS E EXTREMIDADE FOSCA.

SOLIDOR R$ 0,12 R$ 76,44

VALOR TOTAL R$ 1.107,96

1. CONDIÇÕES GERAIS

1.1. Prazo de validade

a) A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados da publicação da respectiva ata, conforme o inciso III 
do §3º do art. 15 da Lei Federal 8.666/1993.

1.2. Do local e prazo de entrega

O local e prazo de entrega será na conformidade do Termo de 
Referência, anexo do Edital.

1.3. Condições para Contratação:

a) O Proponente vencedor e registrado, quando convocado, 
terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para retirar a Nota de empenho, 
e/ou assinar o Termo Contratual, podendo este prazo ser prorrogado a 
critério da Administração, por igual período e em uma vez, desde que 
ocorra motivo justificado;

b) A duração do contrato ficará adstrita a vigência dos respectivos 
créditos orçamentários, conforme art. 57 da Lei 8.666/93.

c) As aquisições ou contratações adicionais, não poderão 
exceder, por órgão ou entidade, a 100% (cem por cento) dos quantitativos 
dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de 
preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes;

d) O total de utilização de cada item não pode exceder ao 
quíntuplo do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do 
número de órgãos não participantes que aderirem;

e) Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de 
registro de preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado 
do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme 
Decreto Estadual nº 5.344/2015.

1.4. Condições de Pagamentos:

O prazo previsto para pagamento que será em conformidade 
com a Alínea “a” do Inciso XIV do artigo 40, da Lei nº 8.666/93.

1.5. Das Assinaturas:

Assina a presente Ata de Registro de Preços, a(s) empresa(s) 
abaixo discriminada(s), através de seus representantes credenciados no 
certame, juntamente com o Secretário de Estado da Saúde.

Palmas - TO, 24 de janeiro de 2018.

MARCOS E. MUSAFIR
Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

JC MÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 
EIRELI - ME - CNPJ: 17.499.185/0001-23

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 255/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3216/2017

Considerando que o julgamento da licitação é MENOR PREÇO 
POR ITEM e com base no Decreto Estadual nº 5.344/2015 e Decreto 
Federal nº 7.892/2013 fica HOMOLOGADA e ADJUDICADA a Ata de 
Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS nº 255/2017 da Secretaria da Saúde/TO, ao preço da empresa 
abaixo relacionada e classificada no certame e demais discriminações, 
constante em sua Proposta de Preços, anexada aos autos:

EMPRESA: MEDICAL COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES EIRELE- ME   
CNPJ: 14.126.704/0001-10

ITEM QTD UND DISCRIMINAÇÃO MARCA
VALOR 

UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
R$

7 127 UNIDADE

C A N U L A D E  G U E D E L  N º  0 
CONFECCIONADA EM PVC, ESTÉRIL, 
ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS 
ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL 
QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO 
E  B O R D A D E  S E G U R A N Ç A . 
RESISTENTE A DESINFECÇÃO 
EMBALAGEM INDIVIDUAL.

ADVANTIVE R$ 2,08 R$ 264,16

9 143 UNIDADE

C A N U L A D E  G U E D E L  N º  2 
CONFECCIONADA EM PVC, ESTÉRIL, 
ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS 
ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL 
QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO 
E  B O R D A D E  S E G U R A N Ç A . 
RESISTENTE A DESINFECÇÃO 
EMBALAGEM INDIVIDUAL.

ADVANTIVE R$ 2,52 R$ 360,36

10 148 UNIDADE

C A N U L A D E  G U E D E L  N º  3 
CONFECCIONADA EM PVC, ESTÉRIL, 
ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS 
ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL 
QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO 
E  B O R D A D E  S E G U R A N Ç A . 
RESISTENTE A DESINFECÇÃO 
EMBALAGEM INDIVIDUAL.

ADVANTIVE R$ 2,51 R$ 371,48

11 148 UNIDADE

C A N U L A D E  G U E D E L  N º  4 
CONFECCIONADA EM PVC, ESTÉRIL, 
ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS 
ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL 
QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO 
E  B O R D A D E  S E G U R A N Ç A . 
RESISTENTE A DESINFECÇÃO 
EMBALAGEM INDIVIDUAL.

ADVANTIVE R$ 2,17 R$ 321,16

12 113 UNIDADE

C A N U L A D E  G U E D E L  N º  5 
CONFECCIONADA EM PVC, ESTÉRIL, 
ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS 
ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL 
QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO 
E  B O R D A D E  S E G U R A N Ç A . 
RESISTENTE A DESINFECÇÃO 
EMBALAGEM INDIVIDUAL.

ADVANTIVE R$ 2,01 R$ 227,13

VALOR TOTAL R$ 1.544,29



Ano XXX - Estado do Tocantins, segunda-feira, 29 de janeiro de 20185.041DIÁRIO OFICIAL   No28

1. CONDIÇÕES GERAIS

1.1. Prazo de validade

a) A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados da publicação da respectiva ata, conforme o inciso III 
do §3º do art. 15 da Lei Federal 8.666/1993.

1.2. Do local e prazo de entrega

O local e prazo de entrega será na conformidade do Termo de 
Referência, anexo do Edital.

1.3. Condições para Contratação:

a) O Proponente vencedor e registrado, quando convocado, 
terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para retirar a Nota de empenho, 
e/ou assinar o Termo Contratual, podendo este prazo ser prorrogado a 
critério da Administração, por igual período e em uma vez, desde que 
ocorra motivo justificado;

b) A duração do contrato ficará adstrita a vigência dos respectivos 
créditos orçamentários, conforme art. 57 da Lei 8.666/93.

c) As aquisições ou contratações adicionais, não poderão 
exceder, por órgão ou entidade, a 100% (cem por cento) dos quantitativos 
dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de 
preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes;

d) O total de utilização de cada item não pode exceder ao 
quíntuplo do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do 
número de órgãos não participantes que aderirem;

e) Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de 
registro de preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado 
do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme 
Decreto Estadual nº 5.344/2015.

1.4. Condições de Pagamentos:

O prazo previsto para pagamento que será em conformidade 
com a Alínea “a” do Inciso XIV do artigo 40, da Lei nº 8.666/93.

1.5. Das Assinaturas:

Assina a presente Ata de Registro de Preços, a(s) empresa(s) 
abaixo discriminada(s), através de seus representantes credenciados no 
certame, juntamente com o Secretário de Estado da Saúde.

Palmas - TO, 24 de janeiro de 2018.

MARCOS E. MUSAFIR
Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

MEDICAL COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES EIRELE- ME   
CNPJ: 14.126.704/0001-10

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 255/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3216/2017

Considerando que o julgamento da licitação é MENOR PREÇO 
POR ITEM e com base no Decreto Estadual nº 5.344/2015 e Decreto 
Federal nº 7.892/2013 fica HOMOLOGADA e ADJUDICADA a Ata de 
Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS nº 255/2017 da Secretaria da Saúde/TO, ao preço da empresa 
abaixo relacionada e classificada no certame e demais discriminações, 
constante em sua Proposta de Preços, anexada aos autos:

EMPRESA: PATRICIA MANGINELLI - EPP
CNPJ: 04.061.935/0001-39

ITEM QTD UND DISCRIMINAÇÃO MARCA
VALOR 

UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
R$

1 60 UNIDADE

ADAPTADOR PARA ASPIRADOR 
DE MECÔNIO CONFECCIONADO 
EM POLICARBONATO FORMATO 
C I L Í N D R I C O  T R A N S PA R E N T E 
COM 55 MM DE COMPRIMENTO 
E 20 MM DE DIÂMETRO, COM UM 
ORIF ÍC IO CONTROLADOR DE 
PRESSÃO NEGATIVA QUANDO 
CONECTADO UMA REDE DE VÁCUO, 
COM A FINALIDADE DE AUXILIAR 
NA ASPIRAÇÃO DE MECNIO DA 
T R A Q U É I A  D O  P A C I E N T E . 
AUTOCLAVÁVEL E REUTILIZÁVEL.

FANEM R$ 97,00 R$ 5.820,00

VALOR TOTAL R$ 5.820,00

1. CONDIÇÕES GERAIS

1.1. Prazo de validade

a) A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados da publicação da respectiva ata, conforme o inciso III 
do §3º do art. 15 da Lei Federal 8.666/1993.

1.2. Do local e prazo de entrega

O local e prazo de entrega será na conformidade do Termo de 
Referência, anexo do Edital.

1.3. Condições para Contratação:

a) O Proponente vencedor e registrado, quando convocado, 
terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para retirar a Nota de empenho, 
e/ou assinar o Termo Contratual, podendo este prazo ser prorrogado a 
critério da Administração, por igual período e em uma vez, desde que 
ocorra motivo justificado;

b) A duração do contrato ficará adstrita a vigência dos respectivos 
créditos orçamentários, conforme art. 57 da Lei 8.666/93.

c) As aquisições ou contratações adicionais, não poderão 
exceder, por órgão ou entidade, a 100% (cem por cento) dos quantitativos 
dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de 
preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes;

d) O total de utilização de cada item não pode exceder ao 
quíntuplo do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do 
número de órgãos não participantes que aderirem;

e) Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de 
registro de preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado 
do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme 
Decreto Estadual nº 5.344/2015.

1.4. Condições de Pagamentos:

O prazo previsto para pagamento que será em conformidade 
com a Alínea “a” do Inciso XIV do artigo 40, da Lei nº 8.666/93.

1.5. Das Assinaturas:

Assina a presente Ata de Registro de Preços, a(s) empresa(s) 
abaixo discriminada(s), através de seus representantes credenciados no 
certame, juntamente com o Secretário de Estado da Saúde.

Palmas - TO, 24 de janeiro de 2018.

MARCOS E. MUSAFIR
Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

PATRICIA MANGINELLI - EPP
CNPJ: 04.061.935/0001-39

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 256/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3220/2017

Considerando que o julgamento da licitação é MENOR PREÇO 
POR ITEM e com base no Decreto Estadual nº 5.344/2015 e Decreto 
Federal nº 7.892/2013 fica HOMOLOGADA e ADJUDICADA a Ata de 
Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS nº 256/2017 da Secretaria da Saúde/TO, ao preço da empresa 
abaixo relacionada e classificada no certame e demais discriminações, 
constante em sua Proposta de Preços, anexada aos autos:

EMPRESA: AUDAX MED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 
LTDA - EPP - CNPJ: 21.881.617/0001-33

ITEM QTD UND DISCRIMINAÇÃO MARCA
VALOR 

UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
R$

1 172 UND

TUBO TIPO TRAQUÉIA ADULTO 
CONFECCIONADO EM SILICONE 
100% PARA USO COMO CIRCUITO 
RESPIRATÓRIO E/OU ANESTESIA, 
COMPRIMENTO APROXIMADO DE 
110 CM, CONEXAO FÊMEA 22 MM, 
PAREDES LISA, AUTOCLAVÁVEL, 
I N O D O R O ,  R E S I S T E N T E  A 
ESTERILIZAÇÃO EM 134 ºC. DEVE 
ATENDER NBR 10993.

KINNER R$ 89,00 R$ 15.308,00



Ano XXX - Estado do Tocantins, segunda-feira, 29 de janeiro de 2018 DIÁRIO OFICIAL   No 5.041 35

b) Nos casos de formalização de contrato, a validade do mesmo 
ficará adstrita à vigência dos respectivos créditos orçamentários conforme 
art. 57 da Lei nº 8.666/93.

c) As aquisições ou contratações adicionais, não poderão 
exceder, por órgão ou entidade, a 100% (cem por cento) dos quantitativos 
dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de 
preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes;

d) O total de utilização de cada item não pode exceder ao 
quíntuplo do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do 
número de órgãos não participantes que aderirem;

e) Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de 
registro de preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado 
do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme 
Decreto Estadual nº 5.344/2015.

1.4. Condições de Pagamentos:

O prazo previsto para pagamento que será em conformidade 
com a Alínea “a” do Inciso XIV do artigo 40, da Lei nº 8.666/93;

1.5. Das Assinaturas:

Assina a presente Ata de Registro de Preços, a(s) empresa(s) 
abaixo discriminada(s), através de seus representantes credenciados no 
certame, juntamente com o Secretário de Estado da Saúde.

Palmas - TO, 24 de janeiro de 2018.

MARCOS E. MUSAFIR
Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

O & M MULTIVISÃO COMERCIAL EIRELI - EPP
CNPJ: 10.638.290/0001-57

Aviso de Abertura do Pregão Eletrônico nº 012/2018
HORÁRIO DE BRASÍLIA

A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão 
Permanente de Licitação, torna público que às 09:30 horas (horário 
de Brasília) do dia 15 de fevereiro de 2018, realizará a abertura da 
licitação que visa a aquisição de equipamentos médicos hospitalares 
conforme especificado no Edital e seus anexo. O edital encontra-se 
disponível na internet nos seguintes sites: www.saude.to.gov.br e 
www.comprasgovernamentais.gov.br. (Processo nº 2016/30550/1123).  
Informações pelos telefones (63) 3218-1722/1715/3247. Pregoeira: 
Rubisléia Mesquita.

Palmas, 26 de janeiro de 2018.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 234/2017
Aviso de resultado do pregão

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da 
Secretaria de Estado da Saúde/TO torna público o Resultado do Pregão 
Eletrônico Nº 234/2017 - Processo Administrativo Nº 2017/30550/1555, 
conforme segue:

PREGWEB LTDA - ME
CNPJ: 27.114.845/0001-64, o valor adjudicado R$ 21.200,00

ELBER INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA
CNPJ: 81.618.753/0001-67, o valor adjudicado R$ 107.972,94

O valor total adjudicado R$ 129.172,94. O resultado completo 
encontra-se disponível no site www.comprasgovernamentais.gov.br.

Palmas/TO, 25 de janeiro de 2018.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/SESAU

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 255/2017
Aviso de resultado do pregão

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da 
Secretaria de Estado da Saúde/TO torna público o Resultado do Pregão 
Eletrônico Nº 255/2017 - Processo Administrativo Nº 2017/30550/3216, 
conforme segue:

PATRICIA MANGINELLI - EPP
CNPJ: 04.061.935/0001-39, o valor adjudicado R$ 5.820,00

MEDICAL COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES EIRELE - ME
CNPJ: 14.126.704/0001-10, o valor adjudicado R$ 1.544,29

JC MÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 
EIRELI - ME
CNPJ: 17.499.185/0001-23, o valor adjudicado R$ 1.107,96

O valor total adjudicado R$ 8.472,25. O resultado completo 
encontra-se disponível no site www.publinexo.com.br.

Palmas/TO, 24 de janeiro de 2018.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/SESAU

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 256/2017
Aviso de resultado do pregão

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da 
Secretaria de Estado da Saúde/TO torna público o Resultado do Pregão 
Eletrônico Nº 256/2017 - Processo Administrativo Nº 2017/30550/3220, 
conforme segue:

HALEX ISTAR INDÚSTRIA FARMACÊUTICA S. A.
CNPJ: 01.571.702/0001-98, o valor adjudicado R$ 405.405,00

MÁXIMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 06.366.038/0001-69, o valor adjudicado R$ 255.759,06

MED FORT MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
CNPJ: 12.407.590/0001-50, o valor adjudicado R$ 224.312,74

MEDICAL COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES EIRELI
CNPJ: 14.126.704/0001-10, o valor adjudicado R$ 35.200,00

JC MÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 
EIRELI
CNPJ: 17.499.185/0001-23, o valor adjudicado R$ 11.577,60

AUDAX MED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP
CNPJ: 21.881.617/0001-33, o valor adjudicado R$ 202.797,00

O valor total adjudicado R$ 1.135.051,40. O resultado completo 
encontra-se disponível no site www.publinexo.com.br.

Palmas/TO, 26 de janeiro de 2018.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/SESAU

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 265/2017
Aviso de resultado do pregão

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da 
Secretaria de Estado da Saúde/TO torna público o Resultado do Pregão 
Eletrônico Nº 265/2017 - Processo Administrativo Nº 2017/30550/3172, 
conforme segue:

O & M MULTIVISÃO COMERCIAL EIRELI - EPP
CNPJ: 10.638.290/0001-57, o valor adjudicado R$ 64.145,18

MED FORT MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
CNPJ: 12.407.590/0001-50, o valor adjudicado R$ 58.851,70

MEDICAL COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME
CNPJ: 14.126.704/0001-10, o valor adjudicado R$ 250.658,30

AUDAX MED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP
CNPJ: 21.881.617/0001-33, o valor adjudicado R$ 101.841,00

O valor total adjudicado R$ 475.496,16. O resultado completo 
encontra-se disponível no site www.publinexo.com.br.

Palmas/TO, 23 de janeiro de 2018.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/SESAU


